
Název ve ejné 
zakázky: Rámcová smlouva na dodávku server  a p íslušenství 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) zákona . 
137/2006 Sb. 
 
 

Plánovaný cíl ve ejné 
zakázky: 

Pravidelná obnova server  a jejich p íslušenství (kabeláže, konzolové p epína e, 
racky, lokální datové prostory, …) pro provoz informa ních technologií univerzity. 
Bez pravidelné obnovy hrozí zhoršená dostupnost dat, jejich poškození i ztráta a 
potíže p i jejich zpracování. Každý rok p ibývají další agendy pro které je nutné 
po ídit nové stroje, bez jejich dodávky by nebylo možné uspokojit nové požadavky 
uživatel . 

 

Plánovaný termín 
dosažení cíle: 

Plánovaný termín dosažení cíle je do konce roku 2015 a bude uskute ován formou 
postupné vým ny zastaralých nebo poškozených za ízení (již mimo záruku) a 
nasazením pro nov  požadované agendy. 

 
Popis vzájemného 
vztahu mezi 
realizovanou ve ejnou 
zakázkou a 
plánovaným cílem: 

Tato VZ zajiš uje nákup pot ebných nových server , tak aby všechny oprávn né 
požadavky uživatel  mohly být uskute ny a zárove  se udržela kontinuita provozu 
univerzitních systém . Nákupem server  a p íslušenství bude zachován rozvoj a 
dlouhodobá udržitelnost systém  v požadovaných provozních parametrech. 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní 
zvolené alternativy 
ve ejné zakázky: 

Zastaralá a výrobci již nepodporovaná za ízení a jejich sou astky je nutno pr žn  
nahrazovat novými jednak proto, aby bylo možno zachovávat požadovanou 
dostupnost agend a to bu  formou reklamace v záru ní dob  nebo vým nou za nové 
za ízení. Taktéž nov  požadované agendy je nutné umístit na nová za ízení. 

 
Popis toho do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 

Bez realizace této VZ není možné dlouhodob  provozovat informa ní systémy 
(agendy) s požadovanou dostupností. 

 
 


		2013-09-26T09:22:42+0200
	JUDr. Daniel Volopich




